A.YITE TECHNOLOGY GROUP
GE-313 Interruptor de Flujo de Paleta de Plástico de Teflón
Descripción
Este interruptor de flujo está fabricado con material plástico de teflón con una paleta larga, adecuado
para todos los tamaños de tubería, desde DN15 a DN500. Todas las partes húmedas adoptan el
material compuesto de teflón PTFE, este interruptor de flujo podría funcionar con todo tipo de
líquidos corrosivos. La protección internacional podría ser IP68 (opcional). La certificación CE UL está

La señal de interruptor PNP y NPN está disponible
* Voltaje máximo: 350 V CC; 300 VCA
* Corriente máxima del interruptor: 1,0 A.
* Corriente máxima de transporte: 2,5 A.
* Clasificación de contacto: 70VA
* Presión estática máxima: 1 bar o 10 bar
* Sustancias dosificadoras: agua, aceite, ácido, álcali
Líquido químico, gas
A.YITE TECHNOLOGY GROUP
GE-313AD Interruptor de flujo tipo T de tubería de PVC
El interruptor de flujo de paleta de PTFE GE-313 se conecta con una T de PVC mediante rosca,
llamamos al modelo GE-313AD, podría soportar y resistir una presión mayor sin fugas, tendrá un
mejor rendimiento que el interruptor de flujo con instalación de pegamento.
Tipo Tamaño de Tubería Presión Máxima Punto de ajuste de flujo
GE-313AD020 20mm 1bar/10bar 1.0-3.0L/min
GE-313AD025 25mm 1bar/10bar 2.0-5.0L/min
GE-313AD032 32mm 1bar/10bar 3.5-8.0L/min
GE-313AD040 40mm 1bar/10bar 5.8-19.5L/min
GE-313AD050 50mm 1bar/10bar 9.8-27.5L/min
GE-313AD063 63mm 1bar/10bar 14.5-55L/min
GE-313AD075 75mm 1bar/10bar 28.5-72.5L/min
GE-313AD90 90mm 1bar/10bar 45-115L/min
* la temperatura es de 20°C, la tubería está llena de agua, precisión del 25%
* Hay otro tamaño de tubería disponible, pero es necesario personalizarlo
Productos personalizados
El servicio personalizado OEM ODM está disponible